
Prohlášení zákonného zástupce dítěte 

za účelem účasti na letním dětském 

táboře, který pořádá Pegas Děpoltovice 

Prohlašuji, že dítě…………………………………….., narozené ……….…..……………………, 

bytem…………………………………………………………………, 

(a) nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) ani příznaky COVID-

19 tj. zvýšená teplota, horečka, kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, ztráta chuti a čichu

atd.) a

(b) ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku s  osobou nemocnou infekčním onemocněním

nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno hygienikem nebo ošetřujícím lékařem karanténní

opatření.

Zároveň prohlašuji, že toto dítě ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo  pobývalo 

v zahraničí  (nehodící se škrkněte) (pokud pobývalo, doplňte v jaké lokalitě):

……………………………………….. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

Souhlasím / Nesouhlasím (nehodící se škrkněte), aby mé dítě v případě nutného lékařského 

ošetření bylo k lékaři/ od lékaře převezeno neprofesionálním řidičem (nicméně řidičem, který 

vlastní platný řidičský průkaz) na táboře dostupným osobním vozidlem. V případě nesouhlasu 

beru na sebe veškeré náklady spojené s převozem dítěte taxislužbou. 

V ………………………………...dne*……….. ……………………………….. 
 podpis zákonného zástupce 

*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem na tábor


	undefined: 
	podpis zákonného zástupce: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Datum9_af_date: 
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off


